
2016

Celkem

Total

35921 14212 20406 18371 6302 11463 13150 6208 6421 3442 1265 2061

-14 37 3 34 37 3 34 - - - - - -

15 102 10 92 102 10 92 - - - - - -

16 219 30 187 216 30 184 - - - - - -

17 272 64 206 265 63 200 3 - 3 - - -

18 468 126 336 448 114 328 7 6 1 - - -

19 580 127 445 555 114 433 16 9 7 - - -

20 693 196 484 657 184 462 23 7 15 2 - 2

21 917 245 643 860 215 620 35 21 13 1 - 1

22 1014 270 717 906 225 662 82 39 38 5 3 1

23 1105 337 730 962 270 659 119 61 53 4 - 4

24 1228 394 801 990 277 685 197 102 91 17 6 11

25 1409 482 880 1084 329 721 264 133 120 25 5 18

26 1466 570 838 1052 348 662 360 197 148 24 7 17

27 1679 707 901 1068 380 644 529 292 211 37 12 24

28 1610 694 850 954 342 575 539 300 218 68 22 42

29 1749 815 858 931 352 539 688 418 245 82 21 56

30 1775 815 871 917 352 529 741 420 273 78 26 48

31 1776 815 878 830 339 448 781 416 334 122 38 78

32 1827 806 924 830 339 450 817 393 378 126 52 71

33 1818 819 917 787 341 423 836 411 376 157 49 102

34 1686 745 865 657 267 360 822 406 382 167 55 105

35 1643 667 898 592 214 349 804 359 405 203 73 123

36 1706 697 942 548 222 308 857 380 442 249 77 163

37 1708 753 894 517 235 267 858 379 449 276 110 153

38 1657 712 889 461 226 220 840 342 477 307 120 172

39 1446 591 807 394 181 200 684 266 397 310 119 180

40 1287 489 764 281 116 160 658 240 398 306 116 183

41 1096 421 659 214 101 113 561 205 345 290 99 187

42 827 335 478 130 59 69 413 153 250 250 108 140

43 508 201 294 72 26 43 277 101 170 142 61 77

44 299 139 155 31 21 9 167 74 91 89 40 47

45 162 63 94 16 4 11 86 35 49 52 21 29

46 77 33 42 3 1 2 46 22 23 26 9 17

47 41 20 20 2 1 1 24 12 12 13 6 6

48 19 12 7 - - - 6 3 3 13 9 4

49 10 5 5 - - - 7 3 4 1 1 -

50+ 5 4 1 2 1 1 3 3 - - - -

-14 37 3 34 37 3 34 - - - - - -

15-19 1641 357 1266 1586 331 1237 26 15 11 - - -

20-24 4957 1442 3375 4375 1171 3088 456 230 210 29 9 19

25-29 7913 3268 4327 5089 1751 3141 2380 1340 942 236 67 157

30-34 8882 4000 4455 4021 1638 2210 3997 2046 1743 650 220 404

35-39 8160 3420 4430 2512 1078 1344 4043 1726 2170 1345 499 791

40-44 4017 1585 2350 728 323 394 2076 773 1254 1077 424 634

45-49 309 133 168 21 6 14 169 75 91 105 46 56

50+ 5 4 1 2 1 1 3 3 - - - -

Počet živě

narozených dětí:

Number of live

births:

0 12627 6120 5915 9148 3784 5008 2762 1933 643 328 185 119

1 10415 4709 5270 5181 1768 3224 4044 2449 1404 956 389 533

2 9069 2328 6522 2760 507 2205 4631 1274 3240 1454 471 938

3 2618 709 1867 819 149 663 1255 388 844 484 147 327

 4+ 1192 346 832 463 94 363 458 164 290 220 73 144

Věk ženy,

počet živě

narozených dětí

Age of female,

number of

live births

celkem

Total

Rodinný stav ženy     Marital status of female

celkem

Total

celkem

Total

UPT

Induced

abortions

celkem

Total

UPT

Induced

abortions

celkem     Total svobodná     Single vdaná     Married rozvedená     Divorced

E.02       Potraty podle věku, počtu živě narozených dětí ženě, rodinného stavu a druhu potratu
              Abortions: by age, number of live births of female, marital status and type of abortion

samov.

Sponta-

neous

abortions

UPT

Induced

abortions

samov.

Sponta-

neous

abortions

samov.

Sponta-

neous

abortions

samov.

Sponta-

neous

abortions

UPT

Induced

abortions



2016

Celkem

Total

-14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50+

-14

15-19

20-24

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

50+

Počet živě

narozených dětí:

Number of live

births:

0

1

2

3

 4+

Věk ženy,

počet živě

narozených dětí

Age of female,

number of

live births

137 45 87 84 32 47 737 360 327

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - 3 - 3

- - - - - - 4 1 3

- - - - - - 13 6 7

- - - - - - 9 4 5

- - - - - - 11 5 5

2 - 2 1 - 1 18 9 6

1 - 1 2 - 2 18 3 13

1 - 1 3 1 2 16 5 11

- - - 6 1 4 18 8 10

1 - 1 6 4 2 29 11 18

3 3 - 4 1 3 23 14 8

1 - 1 7 5 2 37 18 19

2 - 2 5 3 2 42 27 11

1 - 1 3 - 3 44 24 14

5 2 3 6 - 6 28 15 12

5 2 3 3 1 2 35 19 13

6 3 3 5 2 2 43 17 20

6 1 5 4 3 1 28 14 10

1 1 - 4 - 3 35 16 15

6 2 4 3 - 2 35 19 15

12 1 10 2 1 1 38 16 18

9 4 5 4 2 2 44 23 18

8 2 6 6 4 1 35 18 13

16 5 9 3 2 1 39 18 20

10 2 7 3 1 2 29 14 14

16 6 10 1 - 1 14 10 3

6 2 4 2 1 1 26 12 14

3 3 - - - - 14 10 4

6 1 5 - - - 6 3 3

5 3 2 1 - 1 2 - 2

2 1 - - - - - - -

1 - 1 - - - 1 1 -

- - - - - - - - -

2 1 1 - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - 29 11 18

4 - 4 12 2 9 81 30 45

8 3 5 25 13 12 175 94 70

23 9 14 22 6 14 169 81 70

51 14 34 18 9 7 191 94 84

41 14 26 6 2 4 89 49 38

10 5 4 1 - 1 3 1 2

- - - - - - - - -

13 9 4 21 13 4 355 196 137

22 8 13 25 8 16 187 87 80

62 17 41 29 11 18 133 48 80

17 4 13 5 - 5 38 21 15

23 7 16 4 - 4 24 8 15

UPT

Induced

abortions

celkem

Total

celkem

Total

celkem

Total

ovdovělá     Widowed  družka     Cohabiting nezjištěno     Not identified
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Rodinný stav ženy     Marital status of female

UPT

Induced

abortions

samov.

Sponta-

neous

abortions

samov.

Sponta-

neous

abortions

UPT

Total

samov.

Sponta-

neous

abortions


